gnalionem omnipotenlis Dei ac beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se nove-

rit incursurum.

Datum Neapoli octavo idus aprilis,

pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 6 aprilis 1255, pontif. anno i.
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Confirmatio regulae S. Augustini prò or-

dine fratrum et militimi hospitalis le-

prosorum Sancii Lazari Ilierosolymi-

tani.

Alexander episcopus servus servorum Dei, ma-

gistro et fratribus hospitalis leprosorum S.

Lazari Hierosolymitani ordinis Sancti Augu-

stini, salatem et apostolicam benedictionem.

Cum a nobis petilur, quod inslum est

et honestum, lam vigor aequilalis, quam

ordo exigit rationis, ut id per sollicilu-

dinem pfticii nostri ad debitum perduca-

tur effeclum. Ea propter, dilecti in Do-

mino fìlii, vestris inslis postulationibus

grato concurrentes assensu, regulam beali

Augustini, quam vos asseritis esse pro-

fessos, sicut eam bactenusservastis, vobis

auctoritate apostolica confirmamus , et

praesenlis scripti privilegio communimus,

eadem auctoritate niliilominus statuentes,

ut regula ipsa a vobis et successoribus

vestris perpetuis futuris temporibus obser-

vetur.

Nulli eie.

Datum Neapoli undecimo aprilis, anno

primo.

Dat. die lt aprilis 1255, pontif. anno i.

XI.

Quaedam Parisiemis Universitatis statuto,

conlra fratres ordinum Mendìcantìum

probal, nonnulla temperai, melerà re-

scindit (1).

SUMMARIUM

Universitatis Parisiensisencomium.— l.Quae
Grejjorius IX in gratiam Universitatis san-

xerat refert. — Fratres Praedicat. et Mi-

norile ab ea repulsi ad Summum Pontifi-

cem appellant. — 2. Innocentius IV clis-

cordias Universitatis sedat. — 3. Slatula

ab Universitate edita contra Mendicanles.

— 4. De his per FF. Praedicatores el Jli-

noritas ad Sedem Apostolicam appellatum.

— 5. Ab lnnocenlio ulraque pars citata.

(1) Ex Wadding-o ad annum 1255.

— 6, Alexander Papa decernit ut supra. —
7. De licentiandis. — 8. De facultate can-

cellaci. — 9. De baccalariis. — 10. De

magistris. — 11. De cessatione scholarum.

— Clausula derogans.

Alexander episcopus servus servorum Dei, uni-

versis magistris et scholaribus Farisiensibus.

Quasi lignum vitae in paradiso Dei, uni-ersitatis

et quasi lucerna tulgoris in domo Do- miam.

mini est in sancta Ecclesia Parisiensi

studii disciplina. Haec quippe velut foe-

cunda erudilionis parens ad irrigandum

sterilem orbis faciem, fluvios de fontibus

sapientiae salularis cum impetu foras

miltens ubique terrarum Dei laetificat